
KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

(Đã ký)

 
Nguyễn Sinh Hùng

THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
302/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
1 tháng
3 năm
2010

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xuất thuốc bảo vệ thực vật dự trữ quốc gia hỗ trợ tỉnh Bình Định trừ

dịch rầy nâu

_____________________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Xét đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại văn bản 490/BNN-BVTV

ngày 24 tháng 02 năm 2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xuất cấp (không thu tiền) 30 tấn

thuốc Bassa 50 EC và 10 tấn thuốc Sutin 5 EC thuộc hàng dự trữ quốc gia để hỗ trợ

cho tỉnh Bình Định trừ dịch rầy nâu như đề nghị của Bộ tại văn bản số 490/BNN-

BVTV nêu trên.

Việc xuất cấp, tiếp nhận, quản lý, sử dụng số thuốc bảo vệ thực vật nêu trên thực

hiện theo quy định hiện hành.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Bộ trưởng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính, Kế hoạch và

Đầu tư và Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D86243

